ANO II - EDIÇÃO 287 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 4 DE AGOSTO DE 2022 17

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 7703913B21B44

iLTOS
[~uca1ão PARATODOS

MUNICÍPIO DE ALTOS- PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Altos

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
CNPJ N". 06.554.794/0005- 45

secrelorioMUnlcipol IHUhilnhlfüU!i

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N• 02/2022/EDUCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, no exercício de suas competências, torna público a CONVOCAÇÃO PARA A 7!
CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O EDITAL da Chamada Pública N• 02/2022
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Cópia Identidade;
b) Cópia CPF;
c) Cópia PIS PASEP;
d) Cópia Carteira Trabalho;
e) Cópia Título de Eleltor;
f) Quitação Eleitoral;
g) Cópia Certificado de Reservista (masculino);
h) Cópia Títulos Escolares;
i) Cópia Certidão de Casamento ou de Nascimento;
j) Cópia Certidão Filhos menores de 14 anos e CPF;
k) Atestado de Saúde (Médico do Trabalho);
1) OlFoto 3 x 4 atual;
m) Comprovante de Residência;

DATA DA CHAMADA: 04 de agosto de 2022

HORÁRIO: Sh

LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO, BR 343, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO.

FICAM CONVOCADOS O PESSOAL abaixo relacionados, discriminados por rota, a comparecer no endereço, horário

e local, obedecendo o protocolo sanitário municipal, para lotação, conforme resultado do edital de chamada Pública

N• 002/2022:

ROTA 1: SERRA DA MADALENA-SERRA DO CEDRO- MONTANHAS (MANHÃ)

1. MARIA LUZANIRA FERREIRA DA SILVA

ROTA 2: SERRA DA MADALENA-SERRA DO CEDRO- MONTANHAS (TARDE)

1. MARIELLE VIANA DE OLIVEIRA

ROTA 26: BOM JARDIM-ALTOS (MANHÃ)

1- ELINEUDE PEREIRA DOS SANTOS

2- MARIA DO SOCORRO MARCOS SOUSA

~~l~t~
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ALTOS PI

Secrelaria Mun'icipal de Educação
Altos-PI -CNPJ 06.5S4.794/D005 - 45

NA REGIÃO NORTE

FALE COM O NOSSO COLABORADOR

JAMES FEITOSA
(86) 9 9950-5103

•-- DIÁRIO OFICIAl
. " OlSPAfHIIUAISPIIUIENSES

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL
DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS

ID: 6B4B0D33AC584

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí
Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí
Regis tro de Preços Eletrônico - 024/2022

R esultado da Adjudicação

...,,,_,.,lca<l<>em:

Acl,...,l,_<IOS-C

Nom.d• E....,....

~·-0 ....... 11<1-
Unld- de Fomeclmoanlo:

- .. 0om,,,,-....
R P FOLHA 0,0. S ILV,._ E IRELI ( 211. 15'1 .911M1001-30)

!i!U•0.00

02JOBl2()22- 1!1:40:l!9

- .. 0omoo.s-, ..
R P FOl.HA 0A em.V A l,IRELI (2". 16'1 .U1MJ001-30)

2 10.00
2 10.00

02/08l2022 - 111:40:5U ......... aom,,.,-,....
R P FOl.HA 0A S ILVA E OREl.1 (2". 16'1.U1MJ001·30)

ID: 320242D207CD4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Barreiras do Piauí
Pre f e itura Municipal de Barreiras do Piauí
Registro de Preços Eletr-ônico - 024/2022

R esultado da Homologação

Unld•<M""'Fo,,,.a1,,,.nto

V•IOr R ..,.,t'#t-

va,o,To,., :

8-«io:
Nomo<1•En-•a:

O.Gllbu6o/Plpat11T•,-•""'ll"I -u,- ....
2 , 0.00

Hon""°III'<><> • n> 0~~22 OU:'1!1:22 Por. M• t"'"'I A,ol<>o ll•tr••• Fll!,o
R PFOl.H A DA S ILVA E IRF.:LI

~dO•m03/0llr.ro220U:4ll:ZZ-. M•-l - 8 •""'"'""""
R P FOl.H A DA S ILVA E IRELI

2 10.00

2 10.00
33.1100.00
Ho"""-dO • m 0:J.IOOIZ022 OU:411:ZZ Por. M•noal ,._ 8a .... ra FHhO

R PFOl.HA DA S ILVA l!!IRE:LI

o..a, .. 1MalDFp,oo,..GU1•••1Pt ·~
2 ,0.00
33.1100,00

Ho"""-<lo o m 03/0llr.ro.l.l OU:411:;t;I Por. M•n<>al """"'° """"'"' FilhO
R PFOl.HA DA IIILVA E IRELI

.................................. .. 1 ..... A--~ .. ., ..

Pégma 1 d8 1

Pég,na 1 de 1